经中国证监会核准的情况为准，具体假设如下：

1、假设宏观经济环境、证券市场情况没有发生重大不利变化，公司经营环境、产业政策、行业发展
状况等未发生重大不利变化；

2、假设本次非公开发行于 2023 年 6 月 30 日前实施完成（该完成时间仅为假设用于测算相关数
据，最终以经中国证监会核准后实际发行完成时间为准）；

3、假设本次非公开发行股票数量为 218,412,698股（最终发行的股份数量以经中国证监会核准发
行的股份数量为准），若公司在本次非公开发行股票的定价基准日至发行日期间发生送股、回购、资本
公积金转增股本等股本变动事项，本次非公开发行股票的发行数量将进行相应调整；

4、 根据公司《2022 年第三季度报告》， 公司 2022 年 1-9 月归属于母公司股东的净利润为
11,222.30万元，扣除非经常性损益后归属于母公司股东的净利润为 5,710.91万元。 假设公司 2022 年
归属于母公司股东的净利润为 12,720万元，扣除非经常性损益后归属于母公司股东的净利润为 6,610
万元。

5、公司 2022年 1-9月扣除非经常性损益后归属于母公司股东的净利润/归属于母公司股东的净
利润的比例为 50.89%，该比例较低的主要原因为公司重整中产生了较多非经常性收益。 假设 2023年
归属于母公司股东的净利润分别按以下三种情况进行测算：（1） 假设公司 2023 年归属于母公司股东
的净利润与 2022 年持平，；（2） 假设公司 2023 年归属于母公司股东的净利润与 2022 年相比上升
15%；（3）假设公司 2023年归属于母公司股东的净利润与 2022 年相比下降 15%。 假设公司三种情况
下 2023年扣除非经常性损益后归属于母公司股东的净利润/归属于母公司股东的净利润的比例均为
80%。 以上假设仅为测算本次非公开发行对公司即期回报主要财务指标的摊薄影响， 不代表对公司
2022年度、2023年度的经营情况及趋势的判断，不构成任何预测及承诺事项，投资者不应据此进行投
资决策，投资者据此进行投资决策造成损失的，公司不承担赔偿责任。

5、在预测发行后总股本和计算每股收益时，仅考虑本次非公开发行股票对总股本的影响，未考虑
期间可能发生的其他可能产生的股份变动事宜；

6、假设公司本次发行募集资金总额为 68,581.59万元，暂不考虑发行费用等的影响；
7、不考虑本次非公开发行募集资金到账后，对公司生产经营、财务状况（如营业收入、财务费用、

投资收益等）的影响，不考虑利润分配的影响；
8、基本每股收益根据《公开发行证券的公司信息披露编报规则第 9 号———净资产收益率和每股

收益的计算及披露》（2010年修订）的有关规定进行测算。
（二）对主要财务指标的影响
基于上述假设前提，本次非公开发行摊薄即期回报的影响如下：

项目 2022 年 度/截 至 2022 年 12 月
31 日

2023 年 度/截 至 2023 年 12 月
31 日

本次发行前 本次发行后

总股本 （股） 3,264,163,753 3,264,163,753 3,482,576,451

情景 1：假设公司 2023 年度实现的属于母公司股东净利润与 2022 年度持平

归属于母公司股东的净利润（万元 ） 12,720.00 12,720.00 12,720.00

基本每股收益 （元/股 ） 0.0390 0.0390 0.0377

稀释每股收益 （元/股 ） 0.0390 0.0390 0.0377

扣除非经常性损益后归属于母公司股东的净利润
（万元） 6,610.00 10,176.00 10,176.00

扣除非经常性损益后的基本每股收益 （元/股） 0.0203 0.0312 0.0302

扣除非经常性损益后的稀释每股收益 （元/股） 0.0203 0.0312 0.0302

情景 2：假设公司 2023 年度实现的归属于母公司股东的净利润较 2022 年度增长 15%

归属于母公司股东的净利润（万元 ） 12,720.00 14,628.00 14,628.00

基本每股收益 （元/股 ） 0.0390 0.0448 0.0434

稀释每股收益 （元/股 ） 0.0390 0.0448 0.0434

扣除非经常性损益后归属于母公司股东的净利润
（万元） 6,610.00 11,702.40 11,702.40

扣除非经常性损益后的基本每股收益 （元/股） 0.0203 0.0359 0.0347

扣除非经常性损益后的稀释每股收益 （元/股） 0.0203 0.0359 0.0347

情景 3：假设公司 2023 年度实现的归属于母公司股东的净利润较 2022 年度下降 15%

归属于母公司股东的净利润（万元 ） 12,720.00 10,812.00 10,812.00

基本每股收益 （元/股 ） 0.0390 0.0331 0.0321

稀释每股收益 （元/股 ） 0.0390 0.0331 0.0321

扣除非经常性损益后归属于母公司股东的净利润
（万元） 6,610.00 8,649.60 8,649.60

扣除非经常性损益后的基本每股收益 （元/股） 0.0203 0.0265 0.0256

扣除非经常性损益后的稀释每股收益 （元/股） 0.0203 0.0265 0.0256

二、对于本次非公开发行摊薄即期回报的风险提示
本次非公开发行募集资金到位后，公司的总股本和净资产将会相应增加，有利于提高公司的流动

性，增强公司的抗风险能力和更好地实现战略发展目标。 本次募集资金到位后的短期内，公司净利润
增长幅度可能会低于净资产和总股本的增长幅度，基本每股收益将出现一定幅度的下降，股东即期回
报存在被摊薄的风险。

在测算本次发行对即期回报的摊薄影响过程中， 公司对 2022年度、2023年度实现的扣除非经常
性损益前、后归属于母公司股东的净利润的假设分析并非公司的盈利预测，为应对即期回报被摊薄风
险而制定的填补回报具体措施不等于对公司未来利润做出保证，投资者不应据此进行投资决策，投资
者据此进行投资决策造成损失的，公司不承担赔偿责任。 提请广大投资者注意。

三、本次募集资金投资项目的可行性分析
（一）本次募集资金的必要性
1、紧抓健康中国机遇，满足持续稳健经营发展带来的资金需求
人民的生命健康是国之大者，推进健康中国战略将是重大的历史命题。 上市公司本次非公开发行

A股股票募集资金用于补充流动资金及偿还借款，将提升公司营运资金实力，有助于公司抓住健康中
国战略带来的健康产业发展机遇，深耕“医疗+医药”的大健康产业赛道，加大对医疗机构学科技术和
科研实力的持续投入，提升中医药上下游产业链业务的优化布局，增强中医药产业的研发实力和医疗
机构的技术优势，实现公司可持续发展，加强公司核心竞争力，提升公司经营业绩。